
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 7 СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

23.09.2022                                                                                               № 22                                                                                                                             

с. Ракиты 

О регистрации постоянного 

депутатского объединения          

(фракции) «Единая Россия» 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и статьей 51 

Регламента Собрания депутатов, утвержденного решением от 20.09.2017 (в ред. 

решения от 28.12.2021№ 26), Ракитовское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение  (фракцию) 

«Единая Россия». 
Список членов депутатской фракции «Единая Россия» в Ракитовском 

сельском Собрании депутатов Рубцовского района Алтайского края 7 созыва 
прилагается (приложение № 1). 

2. Принять к сведению, что руководителем депутатской фракции «Единая 

Россия» является Моисеев Александр Васильевич - депутат от 

многомандатного избирательного округа № 3. 

 

 

Глава сельсовета                                                           М.М. Галуцкий 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

от 23.09.2022 №22 

 

 

 

 

Список депутатов Ракитовского сельского Собрания депутатов 

 Рубцовского района Алтайского края  

входящих в депутатское объединение (фракцию) «Единая Россия» 

 

Дергилева Татьяна Иннокентьевна -  депутат от избирательного округа № 1; 

Кожемякин Алексей Александрович - депутат от избирательного округа № 1; 

Фатеев Алексей Геннадьевич - депутат от избирательного округа № 1; 

Галуцкий Александр Михайлович - депутат от избирательного округа № 2; 

Гнилицкий Сергей Юрьевич - депутат от избирательного округа № 2; 

Дергилева Тамара Евгеньевна- депутат от избирательного округа № 2; 

Воробьева Ольга Владимировна - депутат от избирательного округа № 3; 

Загурская Оксана Сергеевна - депутат от избирательного округа № 3; 

Петраков Николай Анатольевич - депутат от избирательного округа № 3; 

Моисеев Александр Васильевич - депутат от избирательного округа № 3; 

 
 


		2022-11-03T15:52:14+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




